

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

## A - Komunikace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

ZŠ Komenského Žatec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

22797131

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**54 169,11**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 54 169,11   | 21,00%     | 11 375,51 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**65 544,62**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Objekt:  
**A - Komunikace**

Místo:  
Zadavatel: ZŠ Komenského Žatec

Datum: #ODKAZ!  
Projektant: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                         |  |                  |
|-----------------------------------------|--|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>         |  | <b>54 169,11</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | 54 169,11        |
| 1 - Zemní práce                         |  | 14 897,62        |
| 4 - Vodorovné konstrukce                |  | 6 160,53         |
| 5 - Komunikace pozemní                  |  | 22 489,04        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | 1 815,79         |
| 997 - Přesun sutě                       |  | 7 125,33         |
| 998 - Přesun hmot                       |  | 1 680,80         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

A - Komunikace

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: ZŠ Komenského Žatec

Projektant: #ODKAZ!

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 54 169,11

D HSV Práce a dodávky HSV 54 169,11

D 1 Zemní práce 14 897,62

|                              |   |           |                                                                                                                  |    |        |          |           |
|------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 7                            | K | 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých                                                                               | m  | 11,267 | 294,00   | 3 312,50  |
| 2                            | K | 122552203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 strojně | m3 | 9,496  | 1 220,00 | 11 585,12 |
| VV 11,267*(1,217+1,78/2)*0,4 |   |           |                                                                                                                  |    | 9,496  |          |           |
| VV Součet                    |   |           |                                                                                                                  |    | 9,496  |          |           |

D 4 Vodorovné konstrukce 6 160,53

|                          |   |           |                                                                                                   |    |         |        |          |
|--------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 8                        | K | 451577777 | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl přes 30 do 100 mm | m2 | 23,740  | 160,00 | 3 798,40 |
| VV 11,267*(1,217+1,78/2) |   |           |                                                                                                   |    | 23,740  |        |          |
| VV Součet                |   |           |                                                                                                   |    | 23,740  |        |          |
| 9                        | K | 451579777 | Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těžného                         | m2 | 118,700 | 19,90  | 2 362,13 |
| VV 23,74*5               |   |           |                                                                                                   |    | 118,700 |        |          |
| VV Součet                |   |           |                                                                                                   |    | 118,700 |        |          |

D 5 Komunikace pozemní 22 489,04

|                                                 |   |           |                                                                                  |    |        |        |           |
|-------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 10                                              | K | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 23,740 | 456,00 | 10 825,44 |
| 11                                              | M | 59245013  | dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm přírodní                       | m2 | 24,452 | 477,00 | 11 663,60 |
| VV 23,74*1,03 'Přepočtené koeficientem množství |   |           |                                                                                  |    | 24,452 |        |           |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 815,79

|               |   |            |                                                                                            |     |       |        |          |
|---------------|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 13            | K | 916131213  | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 2,997 | 342,00 | 1 024,97 |
| VV 1,78+1,217 |   |            |                                                                                            |     | 2,997 |        |          |
| VV Součet     |   |            |                                                                                            |     | 2,997 |        |          |
| 14            | M | BET.M25C01 | BEST-MONO II/25CM PŘÍRODNÍ                                                                 | kus | 3,000 | 220,72 | 662,16   |
| 15            | M | BET.M25P01 | BEST-MONO II PŮLKA/25CM PŘÍRODNÍ                                                           | kus | 1,000 | 128,66 | 128,66   |

D 997 Přesun sutě 7 125,33

|             |   |           |                                                                                                                                                       |   |        |        |          |
|-------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 3           | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně                                                                           | t | 3,267  | 998,00 | 3 260,47 |
| 4           | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                         | t | 3,267  | 296,00 | 967,03   |
| 5           | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                              | t | 98,010 | 12,90  | 1 264,33 |
| VV 3,267*30 |   |           |                                                                                                                                                       |   | 98,010 |        |          |
| 6           | K | 997013609 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t | 3,267  | 500,00 | 1 633,50 |

D 998 Přesun hmot 1 680,80

|    |   |           |                                                       |   |       |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 12 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným | t | 7,092 | 237,00 | 1 680,80 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|